
Zarządzenie Nr 21/2023
Dyrektora Generalnego 

Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi

z dnia 26 października 2023 r.

w sprawie ustanowienia dni wolnych w ramach rekompensaty za 
święta przypadające w dni wolne od pracy – 11 listopada 2023 r. 

oraz 6 stycznia 2024 r.

Na podstawie art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1691 oraz z 2023 r. poz. 1195) oraz art. 421 ustawy z dnia 16 
września 1982 r. o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1917 ) 
w związku z art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 
r. poz. 1465) oraz z Zarządzeniem Nr 524 Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 
października 2023 r. w sprawie wyznaczenia dla członków korpusu służby cywilnej 
dni wolnych od pracy zarządza się, co następuje:

§ 1. Celem umożliwienia pracownikom Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 
odbioru dni wolnych (sobót) przypadających w dni świąteczne 11 listopada 2023 r. 
oraz 6 stycznia 2024 r. wyznacza się odpowiednio dniami wolnym od pracy: 2 
listopada 2023 r. oraz 2 stycznia 2024 r.

§ 2. W przypadku pracowników, których harmonogram czasu pracy, przyjęty 
w danym okresie rozliczeniowym, uwzględnia odbiór dnia wolnego za święto 
przypadające w dzień wolny od pracy, nie stosuje się § 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU

Mirosław Suski


